

ROZPOČET

Stavba: Oprava oplocení MŠ Přerov, Lešetín 5

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: MŠ Přerov, Lešetín 5

Zhotovitel: BJM Přerov s.r.o.

Datum: 15.12.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 139 224,22	
	D		1	Zemní práce				235 599,87	
1	K	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	2,000	210,00	420,00	21,0
2	K	001	112101102	Odřezání nebo odsekání kmenů průměru 10-30 cm	kus	8,000	155,00	1 240,00	21,0
3	K	001	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	2,000	650,00	1 300,00	21,0
4	K	001	112201201	Odstranění kořenového systému kácené zeleně	m2	36,000	125,00	4 500,00	21,0
5	K	221	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	31,000	42,00	1 302,00	21,0
6	K	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	10,300	75,00	772,50	21,0
7	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	60,700	1 200,00	72 840,00	21,0
8	K	001	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	50,000	29,00	1 450,00	21,0
9	K	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	8,000	418,00	3 344,00	21,0
10	K	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	2,000	111,00	222,00	21,0
11	K	001	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	60,700	193,00	11 715,10	21,0
12	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	60,700	520,00	31 564,00	21,0
13	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	60,700	16,60	1 007,62	21,0
14	K	PK	171201202	Poplatek za skládku zeminy tř. 1-4	t	100,200	405,00	40 581,00	21,0
15	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	1,500	80,50	120,75	21,0
16	K	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	310,000	42,50	13 175,00	21,0
17	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	9,300	115,00	1 069,50	21,0
18	K	231	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5 - rotavátorem	m2	310,000	45,50	14 105,00	21,0
19	K	231	182303111	Doplnění ornice na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	310,000	18,50	5 735,00	21,0
20	K	231	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	350,00	1 400,00	21,0
21	K	231	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	310,000	1,80	558,00	21,0
22	K	231	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	310,000	0,65	201,50	21,0
23	K	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	310,000	0,35	108,50	21,0

24	K	231	183901143	Doplnění zeminy nebo substrátu tl vrstvy 100 mm v nádobě do 700 mm a plochy do 1,0 m2	kus	4,000	36,60	146,40	21,0
25	K	231	184102211	Výsadba dřevin s balem v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	175,00	700,00	21,0
26	M	MAT	026604300	prunus hillieri Spine 12-14 cm	kus	4,000	4 851,00	19 404,00	21,0
27	K	231	184202123	Ukotvení kmene dřevin kůly D do 0,1 m a délky do 3 m	kus	4,000	161,00	644,00	21,0
28	M	MAT	592310000	kůl dřevěný 2,5 m	kus	12,000	75,00	900,00	21,0
29	M	MAT	592310030	příčky	kus	12,000	11,00	132,00	21,0
30	M	MAT	592311200	popruh	m	6,000	5,60	33,60	21,0
31	M	MAT	592311300	juta na omotání kmene	m2	6,000	45,00	270,00	21,0
32	K	231	184211122	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,1 m v rovině nebo svahu do 1:5	kus	4,000	21,00	84,00	21,0
33	K	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	4,000	21,50	86,00	21,0
34	K	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	310,000	3,50	1 085,00	21,0
35	K	231	184802614	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem smáčením v rovině a svahu do 1:5	m2	310,000	4,50	1 395,00	21,0
36	K	231	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	4,000	35,60	142,40	21,0
37	K	231	184921096	Mulčování rostlin tl do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	4,000	35,60	142,40	21,0
38	K	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,004	11 200,00	44,80	21,0
39	K	231	185804111	Ošetření zbytků vykáčených stromů a křovin proti opětovnému obrůstání	m2	38,000	38,60	1 466,80	21,0
40	K	231	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,400	245,00	98,00	21,0
41	K	231	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,400	235,00	94,00	21,0
	D	2		Zakládání				221 485,00	
42	K	011	271572211	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	6,200	950,00	5 890,00	21,0
43	K	011	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	65,000	2 580,00	167 700,00	21,0
44	K	011	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	93,000	429,00	39 897,00	21,0
45	K	011	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	93,000	86,00	7 998,00	21,0
	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				413 556,00	
46	K	231	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zabetonováním	kus	45,000	285,00	12 825,00	21,0
47	M	MAT	553422020	sloupek plotový průběžný základní nátěr 2000/38x1,5 mm	kus	45,000	245,00	11 025,00	21,0
48	K	231	348921121	Zdění plotových zídek z betonových tvárnic faceblock vč. betonu C25/30, výztuže a spárování	m2	60,640	3 150,00	191 016,00	21,0
49	K	231	348921122	Zdění plotových sloupků z betonových tvárnic faceblock vč. betonu C25/30, výztuže a spárování	m	40,000	2 150,00	86 000,00	21,0
50	K	012	349121001	Montáž prefabrikátu drobné architektury do 1,5 t	kus	242,000	110,00	26 620,00	21,0
51	M	MAT	593211003	Zákrytová deska ZD 1-20 - 800 x 300 x 80	kus	215,000	350,00	75 250,00	21,0
52	M	MAT	593211004	Sloupková deska ZD 3-20 - 500 x 300 x 80	kus	27,000	345,00	9 315,00	21,0
53	K	012	349121002	Montáž prefabrikátu drobné architektury do 1,5 t - stávající zákrytové desky	kus	7,000	215,00	1 505,00	21,0
	D	5		Komunikace				57 349,20	
54	K	221	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm	m2	31,000	1 070,00	33 170,00	21,0
55	M	MAT	593811330	panel silniční IDZ 3/490 300x200x15 cm - půjčovné	kus	5,000	250,00	1 250,00	21,0

56	K	221	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2	m2	31,000	265,00	8 215,00	21,0
57	M	MAT	592282290	dlažba vegetační dvouvrstvá 60 x 40 x 8 cm	kus	130,000	85,00	11 050,00	21,0
58	K	221	596411115	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic - příplatek za vyplnění spár zeminou	m2	31,000	85,00	2 635,00	21,0
59	M	MAT	592282296	ornice pro pozemkové úpravy	m3	2,480	415,00	1 029,20	21,0
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				19 638,67	
60	K	011	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	60,000	271,00	16 260,00	21,0
61	K	002	211971110	Okapový chodník - geotextilie proti prorůstání plevele	m2	60,000	19,90	1 194,00	21,0
62	M	MAT	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	66,002	33,10	2 184,67	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				70 915,83	
63	K	011	953312123	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl 30 mm	m2	2,500	245,00	612,50	21,0
64	K	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,500	2 810,00	15 455,00	21,0
65	K	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	17,800	658,00	11 712,40	21,0
66	K	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	55,688	235,00	13 086,68	21,0
67	K	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km	t	55,688	14,50	807,48	21,0
68	K	002	979088212	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	55,688	105,00	5 847,24	21,0
69	K	006	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	55,688	10,10	562,45	21,0
70	K	PK	979990002	Poplatek za skládku	t	55,688	410,00	22 832,08	21,0
	D		99	Přesun hmot HSV				120 679,65	
71	K	014	999281111	Přesun hmot pro oplocení a zvláštní objekty zděné do 10 m	t	265,230	455,00	120 679,65	21,0
	D		PSV	PSV				177 087,02	
	D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 148,01	
72	K	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	30,820	9,50	292,79	21,0
73	M	MAT	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg	t	0,022	39 000,00	858,00	21,0
74	K	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	30,820	95,00	2 927,90	21,0
75	M	MAT	628321320	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 35 MINERÁL (V60S35)	m2	35,443	82,60	2 927,59	21,0
76	K	711	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,172	824,00	141,73	21,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				18 435,42	
77	K	766	766421213	Montáž výdřevy plotových dílců z PVC recyklátů vč 2 ks šrubů	ks	122,000	65,00	7 930,00	21,0
78	M	MAT	611911201	výdřeva plotových dílců PVC recyklát hnědý půlkulatý 1000 x 78 x 21	ks	122,000	85,00	10 370,00	21,0
79	K	766	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	183,000	0,74	135,42	21,0
	D		767	Konstrukce zámečnické				151 503,59	
80	K	767	767122111	Montáž oplocení rámového šroubované H 1500	m	128,000	305,00	39 040,00	21,0
81	M	MAT	553458695	plotová výplň 2000 x 1500 2D zelená	kus	64,000	1 125,00	72 000,00	21,0
82	K	767	767651111	Montáž brány dvoukřídlé do 6 m2	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	21,0
83	M	MAT	553458690	brána FAB zelená 3800 x 200 mm, 2 x sloupek, kování a vložka FAB	kus	1,000	18 890,00	18 890,00	21,0
84	K	767	767991912	Montáž a dodávka horizontálních nosných jeklů pozink kotvených do plotových pilířů	m	23,800	525,00	12 495,00	21,0

85	K	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 480,250	2,35	3 478,59	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>1 316 311,24</u>	